
HG partner s.r.o. 
projekční a inženýrská činnost 
hydrotechnické a geotechnické stavby, geologie

ČSN EN ISO 9001:2000
ČSN EN ISO 14001:2004

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova4219

430 03 Chomutov

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA

CN 2022/091

VYŘIZUJE ÚVALY DNE

28.6.2022

Věc:

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace na akci „PD-DSJ - Belsky potok

- opevnění u č.p. 120

Dobrý den,

na základě poptávky zasíláme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace 

na výše uvedenou akci.

Jedná se o vypracování jednostupňové PD DSJ pro stavební povolení/ohlášení stavby v 
podrobnostech projektové dokumentace pro provádění stavby včetně dokladové části, 
geodetického zaměření, soupisu prací a vyhodnocení potřeby zajištění koordinátora BOZP 
v přípravě a realizaci stavby.

Rozsah akce dle PL:

Jedná se o opravu poškozené levobřežní zdi v blízkosti nemovitosti na adrese Družstevní 
120/23, 405 02 Děčín X-Bělá, způsobené zvýšenými průtoky a stářím konstrukce.
V rámci stavby je nutné provést opravu kamenné zdi v délce 13 m a výšce 1,2 -1,6 m.
Bude provedeno odbourání staré konstrukce LB zdi včetně základu v rozsahu cca 9,8 m3 a 
kamenné dlažby dna cca 10,5 m2.
Nově bude vyzděno nadzákladové zdivo v četně základu v délce cca 13 m. Dále bude 
provedena nová dlažba dna v rozsahu cca 10,5 m2. Na začátku a konce úpravy budou 
zhotoveny dva kamenné prahy.
PB zdivo v úseku 13 m bude nově přespárováno v rozsahu cca 20 m2.
Stavba se nachází na pozemku 1291/3 k.ú. Bělá u Děčína, se kterým má právo hospodařit 
Povodí Ohře s.p. Přístup na stavbu bude přes pozemky 1134/17 a 1134/16 v k. ú. Bělá u 
Děčína, které jsou ve vlastnictví p. Kaliny, který písemně souhlasil se vstupem.
V roce 2007 byla v této lokalitě provedena stavba "Bělský potok - oprava koryta pod sádkami 
(2,455 - 2,593)“, kterou projektovala firma HG partner s.r.o.
Předpokládáme, že oprava LB zdi bude provedena ve stejném duchu, jako stavba z roku 2007. 
Druh kamene pro konstrukce: žula (navazující stavba).

MPV: nepředpokládáme trvalé zábory cizích pozemků

HG partner s.r.o.
Smetanova 200, 250 82 Úvaly

IČO: 27221253, DIČ: CZ27221253



PARTNER

HG partner s.r.o.
projekční a inženýrská činnost

a geotechnické stavby, geologie

ČSN EN ISO 9001:2000
ČSN EN ISO 14001:2004

Zvláštní podmínky: omezený přístup do profilu vodního toku (kolem soukromých objektů).

Zájmový úsek toku se nachází na území AOPK CHKO Labské Pískovce. Pro realizaci stavby 
požadujeme zpracováni PD, v kterém budou zohledněny i pasportizace nemovitostí na obou 
březích.

Požadavky na obsah PD:
• Oceněný soupis prací v aktuální cenové úrovni ÚRS a neoceněný soupis prací (zadání 

pro výběrové řízení, výstup Excel VZ) zpracovaný v programu KROS
• Ověření existence inženýrských sítí
• Pasportizace budov, které mohou být ovlivněny realizací stavby (např. č.p. 120 na st. p. 

Č. 367)

Kalkulace ceny:

• Kalkulace ceny byla vytvořena s ohledem na zkušenosti projekce z obdobných akcí 

daného charakteru a rozsahu a zahrnuje obvyklé a nezbytné náklady na provedení prací 

v požadovaném rozsahu a kvalitě. Kalkulace je uvedena samostatně a je přílohou této 

nabídky.

• Do kalkulace bylo uvažováno s účastí na MŠ, 1x VV a ZW. Prohlídky projektantem pro 

potřeby PD jsou zahrnuté v ceně za zpracování dokumentace, obdobně jako tisky. 

Předpokládá se tisk 4 ks paré + elektronická verze v PDF.

• Splatnost faktury 30 dnů.

Souhrnná kalkulace

Cena celková:

Úkon Kč bez DPH
Průzkumné práce a geodetické zaměření 19 000

Projektová dokumentace DSJ a IČ 91 000

110 000 Kč bez DPH

Návrh termínů:

zahájení srpen 2022 , odevzdání - PD DSJ pro ZW cca do 30.11.2022.

HG partner s.r.o.
Smetanova 200,250 82 Úvaly

PARTNER IČO: 272 21 253

HG partner s.r.o.
Smetanova 200, 250 82 Úvaly

IČO: 27221253, DIČ: CZ27221253



PD-DSJ - Bélský potok - opevnění u č.p. 120 - PD DSJ předběžná nabídka
č. předmět cena bez DPH

1 Prohlídka projektantem, terénní šetření - prohlídka 7 500 Kč

2 Pasportizace objektů - objekty na pozemku 4 000 Kč

ge
do

et

3 geodetické zaměření 7 500 KČ

D
SJ 4 projekt DSJ (DSP+DPS) 45 000 Kč

>o 6 Inženýrská činnost, která povede k zajištěni dokladové části 18 000 Kč

7 Plán havarijních opatření stavby 4 000 Kč

8 Povodňový plán stavby (PP) 4 000 Kč

9 Plán BOZP 4 000 Kč

10 Podmínky provádění stavebních prací - KZP 4 000 Kč

11
Kontrolní rozpočet stavby zpracovaný jako soupis prací a oceněný soupis prací dle 
vyhlášky č. 134/2016 Sb., v platném znění, který se zpracuje vedle běžných výstupů z 
programu KROS

12 000 Kč

Cena celkem bez DPH 110 000 Kč

Průzkumné práce, geodetické zaměření 19 000 Kč
Projektová dokumentace 91 000 Kč
Celkem 110 000 Kč

V Úvalech dne 23.6. 2022


